
N ო-96

28/05/2021 96-0-4-202105281602
         
           

,, სსიპ დაცული ტერიტორიების სააგენტოს თანამშრომელთა შესარჩევი კონკურსის გამოცხადებასთან 
დაკავშირებით გასატარებელი ღონისძიებების თაობაზე” 2021 წლის 28 მაისის N ო-94 ბრძანებაში 

ცვლილების შეტანის თაობაზე

საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე მუხლის საფუძველზე, 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1.,,სსიპ დაცული ტერიტორიების სააგენტოს თანამშრომელთა შესარჩევი კონკურსის გამოცხადებასთან 
დაკავშირებით გასატარებელი ღონისძიებების თაობაზე” 2021 წლის 28 მაისის N ო-94 ბრძანების 1-ელი 
პუნქტი ჩამოყალიბეს შემდეგი რედაქციით:

„1.თანამშრომელთა მიღებასთან დაკავშირებით გამოცხადდეს ღია კონკურსი სსიპ დაცული 
ტერიტორიების სააგენტოს შემდეგ პოზიციებზე:“

თანამდებობა  
სტატუს

ი
ვაკანსია

თანამდებობრივ
ი

სარგო

დაგეგმვისა და განვითარების სამსახური

უფროსი სპეციალისტი  ვაკანსია 1 1,600

ლაგოდეხის დაცული ტერიტორიების ადმინისტრაცია

დაცვის განყოფილების 
რეინჯერი

ლაგოდეხის 
სატყეო უბანი

ვაკანსია 1 900

იმერეთის მღვიმეების დაცული ტერიტორიების ადმინისტრაცია

დაცვის განყოფილების 
უფროსი (I კატეგორია)

 ვაკანსია 1 1,300

ბორჯომ-ხარაგაულის ეროვნული პარკის ადმინისტრაცია

დაცვის განყოფილების 
რეინჯერი

ნაკრძალისა და 
ბორჯომის 
უბანი

ვაკანსია
1 900



დაცვის განყოფილების 
რეინჯერი

ნეძვის 
აღკვეთილი

ვაკანსია
1 900

დაცვის განყოფილების 
რეინჯერი

ნეძვის 
აღკვეთილი

ვაკანსია
1 900

დაცვის განყოფილების 
რეინჯერი

ქცია ტაბაწყური ვაკანსია 1 900

დაცვის განყოფილების 
რეინჯერი

ზანავის უბანი ვაკანსია 1 900

მაჭახელას ეროვნული პარკის ადმინისტრაცია

დაცვის განყოფილების 
რეინჯერი

ქედქედის უბანი ვაკანსია 1 900

   9 9,200

2. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 
3. დაევალოს საფინანსო სამსახურს სამივლინებო ხარჯების ანაზღაურება მოქმედი კანონმდებლობის 
შესაბამისად. 

საფუძველი: ნათია წიკლაურის 2021 წლის 27 მაისის მოხსენებითი ბარათი N5047.

ვალერიან მჭედლიძე

თავმჯდომარე


